
Codice Scuola Denominazione Scuola Codice 
Tipo Posto

Denominazione 
Tipo Posto

Tipo Scuola Comune Organico Titolari Disponi
bilità

Perdenti 
Posto

LUEE81102T GASPARINI MUSICISTA AN COMUNE                     NORMALE CAMAIORE                      37 37 0 0
LUEE81303E BARGA AN COMUNE                     NORMALE BARGA                         26 24 2 0
LUEE814018 PRIMARIA BORGO A MOZZANO AN COMUNE                     NORMALE BORGO A MOZZANO               21 21 0 0
LUEE81701Q G. CARDUCCI AN COMUNE                     NORMALE FORTE DEI MARMI               28 27 1 0
LUEE81802L EGISTO MALFATTI AN COMUNE                     NORMALE VIAREGGIO                     30 31 0 1
LUEE81901B MARCO POLO ''VERA VASSALLE'' AN COMUNE                     NORMALE VIAREGGIO                     33 32 1 0
LUEE82001G DON SIRIO POLITI AN COMUNE                     NORMALE VIAREGGIO                     24 24 0 0
LUEE82104E COREGLIA ANTEL.LLI "VANNI" AN COMUNE                     NORMALE COREGLIA ANTELMINELLI         15 16 0 1
LUEE82204A BAGNI DI LUCCA  CAPOLUOGO AN COMUNE                     NORMALE BAGNI DI LUCCA                19 19 0 0
LUEE82401V GALLICANO "S. POLI" AN COMUNE                     NORMALE GALLICANO                     30 32 0 2
LUEE82501P CASTIGLIONE G."G.SANTINI" AN COMUNE                     NORMALE CASTIGLIONE DI GARFAGNANA     21 23 0 2
LUEE82601E PIAZZA AL SERCHIO "VINCENTI" AN COMUNE                     NORMALE PIAZZA AL SERCHIO             22 19 3 0
LUEE82701A CASTELNUOVO -VIA FABRIZI 72 AN COMUNE                     NORMALE CASTELNUOVO DI GARFAGNANA     35 34 1 0

LUEE828016 SERAVEZZA AN COMUNE                     NORMALE SERAVEZZA                     43 39 4 0
LUEE829012 P. TABARRANI AN COMUNE                     NORMALE CAMAIORE                      23 20 3 0
LUEE830016 MASSAROSA "A.MANZONI" AN COMUNE                     NORMALE MASSAROSA                     43 44 0 1
LUEE831012 PIANO DI CONCA  "G.GIUSTI" AN COMUNE                     NORMALE MASSAROSA                     36 36 0 0
LUEE83201T RITA LEVI DI MONTALCINI AN COMUNE                     NORMALE CAMAIORE                      28 27 1 0
LUEE83301N "GIACOMO PUCCINI" AN COMUNE                     NORMALE VIAREGGIO                     35 33 2 0
LUEE83402E "P.G. BARSOTTINI" AN COMUNE                     NORMALE PIETRASANTA                   29 27 2 0
LUEE83506E CAMIGLIANO AN COMUNE                     NORMALE CAPANNORI                     41 41 0 0
LUEE836037 CAPANNORI AN COMUNE                     NORMALE CAPANNORI                     53 47 6 0
LUEE837033 F.MATTEUCCI AN COMUNE                     NORMALE CAPANNORI                     31 32 0 1
LUEE83801R MARLIA "A.MANZONI" AN COMUNE                     NORMALE CAPANNORI                     35 29 6 0
LUEE83902N TENUTA BORBONE AN COMUNE                     NORMALE VIAREGGIO                     58 54 4 0
LUEE84001R ALTOPASCIO  "G.PASCOLI" AN COMUNE                     NORMALE ALTOPASCIO                    53 48 5 0
LUEE84103P PORCARI  "FELICE ORSI" AN COMUNE                     NORMALE PORCARI                       37 37 0 0
LUEE84201C PRIMARIA "G. PUCCINI" AN COMUNE                     NORMALE MONTECARLO                    22 17 5 0
LUEE84305C PONTE A MORIANO "I.NIERI" AN COMUNE                     NORMALE LUCCA                         51 51 0 0
LUEE844025 NAVE AN COMUNE                     NORMALE LUCCA                         36 36 0 0
LUEE84501X "F. MARTINI" - SAN MARCO AN COMUNE                     NORMALE LUCCA                         33 34 0 1
LUEE84601Q 'G.GIUSTI' AN COMUNE                     NORMALE LUCCA                         48 49 0 1
LUEE84701G ARANCIO "G.L.RADICE" AN COMUNE                     NORMALE LUCCA                         52 53 0 1
LUEE84801B "G. PASCOLI" AN COMUNE                     NORMALE LUCCA                         43 40 3 0
LUEE849017 "C.LORENZINI - COLLODI" AN COMUNE                     NORMALE LUCCA                         39 36 3 0
LUEE85004E QUADRELLARA "G. MANCINI" AN COMUNE                     NORMALE PIETRASANTA                   32 32 0 0
LUEE81102T GASPARINI MUSICISTA EH SOSTEGNO NORMALE CAMAIORE                      10 9 1 0
LUEE81303E BARGA EH SOSTEGNO NORMALE BARGA                         4 3 1 0
LUEE814018 PRIMARIA BORGO A MOZZANO EH SOSTEGNO NORMALE BORGO A MOZZANO               3 2 1 0
LUEE81701Q G. CARDUCCI EH SOSTEGNO NORMALE FORTE DEI MARMI               4 3 1 0
LUEE81802L EGISTO MALFATTI EH SOSTEGNO NORMALE VIAREGGIO                     9 8 1 0
LUEE81901B MARCO POLO ''VERA VASSALLE'' EH SOSTEGNO NORMALE VIAREGGIO                     4 4 0 0
LUEE82001G DON SIRIO POLITI EH SOSTEGNO NORMALE VIAREGGIO                     6 5 1 0
LUEE82104E COREGLIA ANTEL.LLI "VANNI" EH SOSTEGNO NORMALE COREGLIA ANTELMINELLI         2 1 1 0
LUEE82204A BAGNI DI LUCCA  CAPOLUOGO EH SOSTEGNO NORMALE BAGNI DI LUCCA                3 1 2 0
LUEE82401V GALLICANO "S. POLI" EH SOSTEGNO NORMALE GALLICANO                     5 4 1 0
LUEE82501P CASTIGLIONE G."G.SANTINI" EH SOSTEGNO NORMALE CASTIGLIONE DI GARFAGNANA     3 3 0 0
LUEE82601E PIAZZA AL SERCHIO "VINCENTI" EH SOSTEGNO NORMALE PIAZZA AL SERCHIO             1 0 1 0
LUEE82701A CASTELNUOVO -VIA FABRIZI 72 EH SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
NORMALE CASTELNUOVO DI GARFAGNANA     6 4 2 0

LUEE828016 SERAVEZZA EH SOSTEGNO NORMALE SERAVEZZA                     4 3 1 0
LUEE829012 P. TABARRANI EH SOSTEGNO NORMALE CAMAIORE                      5 3 2 0
LUEE830016 MASSAROSA "A.MANZONI" EH SOSTEGNO NORMALE MASSAROSA                     9 8 1 0
LUEE831012 PIANO DI CONCA  "G.GIUSTI" EH SOSTEGNO NORMALE MASSAROSA                     5 5 0 0
LUEE83201T RITA LEVI DI MONTALCINI EH SOSTEGNO NORMALE CAMAIORE                      3 3 0 0
LUEE83301N "GIACOMO PUCCINI" EH SOSTEGNO NORMALE VIAREGGIO                     9 9 0 0
LUEE83402E "P.G. BARSOTTINI" EH SOSTEGNO NORMALE PIETRASANTA                   7 7 0 0
LUEE83506E CAMIGLIANO EH SOSTEGNO NORMALE CAPANNORI                     8 6 2 0
LUEE836037 CAPANNORI EH SOSTEGNO NORMALE CAPANNORI                     16 11 5 0
LUEE837033 F.MATTEUCCI EH SOSTEGNO NORMALE CAPANNORI                     4 3 1 0
LUEE83801R MARLIA "A.MANZONI" EH SOSTEGNO NORMALE CAPANNORI                     4 4 0 0
LUEE83902N TENUTA BORBONE EH SOSTEGNO NORMALE VIAREGGIO                     11 11 0 0
LUEE84001R ALTOPASCIO  "G.PASCOLI" EH SOSTEGNO NORMALE ALTOPASCIO                    12 5 7 0
LUEE84103P PORCARI  "FELICE ORSI" EH SOSTEGNO NORMALE PORCARI                       5 5 0 0
LUEE84201C PRIMARIA "G. PUCCINI" EH SOSTEGNO NORMALE MONTECARLO                    3 3 0 0
LUEE84305C PONTE A MORIANO "I.NIERI" EH SOSTEGNO NORMALE LUCCA                         6 4 2 0
LUEE844025 NAVE EH SOSTEGNO NORMALE LUCCA                         2 0 2 0
LUEE84501X "F. MARTINI" - SAN MARCO EH SOSTEGNO NORMALE LUCCA                         6 5 1 0
LUEE84601Q 'G.GIUSTI' EH SOSTEGNO NORMALE LUCCA                         8 7 1 0
LUEE84701G ARANCIO "G.L.RADICE" EH SOSTEGNO NORMALE LUCCA                         9 8 1 0
LUEE84801B "G. PASCOLI" EH SOSTEGNO NORMALE LUCCA                         5 3 2 0
LUEE849017 "C.LORENZINI - COLLODI" EH SOSTEGNO NORMALE LUCCA                         7 7 0 0
LUEE85004E QUADRELLARA "G. MANCINI" EH SOSTEGNO NORMALE PIETRASANTA                   4 4 0 0
LUEE830016 MASSAROSA "A.MANZONI" EM CLC ED. NORMALE MASSAROSA                     1 0 1 0
LUEE83506E CAMIGLIANO EM CLC ED. NORMALE CAPANNORI                     1 0 1 0
LUEE836037 CAPANNORI EM CLC ED. NORMALE CAPANNORI                     1 1 0 0
LUEE83902N TENUTA BORBONE EM CLC ED. NORMALE VIAREGGIO                     1 1 0 0
LUEE84001R ALTOPASCIO  "G.PASCOLI" EM CLC ED. NORMALE ALTOPASCIO                    1 1 0 0
LUEE84305C PONTE A MORIANO "I.NIERI" EM CLC ED. NORMALE LUCCA                         1 1 0 0
LUEE844025 NAVE EM CLC ED. NORMALE LUCCA                         1 1 0 0
LUEE84601Q 'G.GIUSTI' EM CLC ED. NORMALE LUCCA                         0 1 0 1
LUEE84701G ARANCIO "G.L.RADICE" EM CLC ED. NORMALE LUCCA                         1 1 0 0
LUEE849017 "C.LORENZINI - COLLODI" EM CLC ED. NORMALE LUCCA                         1 1 0 0
LUCT701001 C.T.P. DISTRETTO N.3 ZJ CORSI DI ISTR. SERALE VIAREGGIO                     1 1 0 0
LUCT70200R C.T.P. VALLE DEL SERCHIO ZJ CORSI DI ISTR. 

PER ADULTI  
SERALE CASTELNUOVO DI GARFAGNANA     2 2 0 0

LUCT70300L C.T.P. DISTRETTO N. 6 ZJ CORSI DI ISTR. SERALE LUCCA                         5 5 0 0

NOTE

Scuola Tipo posto
GPS Prima 
Fascia

GM 9 Bis GM PNRR Note dell'Ufficio

LUEE84801B - 
"G. PASCOLI"

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0 0

LUEE84701G - 
ARANCIO 
"G.L.RADICE"

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0 0

LUEE84001R - 
ALTOPASCIO  
"G.PASCOLI"

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0 0

LUEE81303E - 
BARGA

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0 0

LUEE829012 - P. 
TABARRANI

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0 0

LUEE81102T - 
GASPARINI 
MUSICISTA

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0 0

LUEE836037 - 
CAPANNORI

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 0 0

LUEE837033 - 
F.MATTEUCCI

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0 0

LUEE83506E - 
CAMIGLIANO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0 0

LUEE82701A - 
CASTELNUOVO -
VIA FABRIZI 72

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0 0

LUEE830016 - 
MASSAROSA 
"A.MANZONI"

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0 0

LUEE828016 - 
SERAVEZZA

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0 0

LUEE82001G - 
DON SIRIO 
POLITI

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0 0

LUEE82204A - 
BAGNI DI 
LUCCA  
CAPOLUOGO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0 0
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